

### Odbor Útvar tajemníka

**Vyřizuje** Mgr. Tereza Přádková  
**telefon** +420 573 321 288  
**e-mail** tereza.pradkova@mestokm.cz  
**datum** 17. srpna 2023  
**číslo jednací** MeUKM/074450/2023  
**spis. značka** MeUKM/073137/2023/02  
**poř. č.** IN – 30/2023

### Poskytnutí informací

Dne 12. 8. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

Vážení,  
dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

Ad 1: V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 vydal povinný subjekt celkem **9** rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace dle § 15 InfZ. Z toho 4 rozhodnutí se vztahovaly k žádostem podaným ještě v roce 2022, přičemž 3 z nich byly vydány pouze v části žádosti.

Ad 2: **Žádná** žádost o informace nebyla odmítnuta z důvodu § 11a InfZ.

Ad 3: Žádné takové rozhodnutí nebylo vydáno (viz. odpověď na otázku č. 2).

**Mgr. Tereza Přádková**  
Odbor Útvar tajemníka